
 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

Pruszków, 22.02.2024 r. 

WSR.271.5.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r.,  poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w postępowaniu na:   

Budowa  kanalizacji sanitarnej w ul. Leszczynowej na odcinku od ul. Grunwaldzkiej do ul. Sosnowej w Pruszkowie. 
 

wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.5.2024 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

 
INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 
02 - 672 Warszawa, ul. Domaniewska 47/10 
 

 
349 773,76 

 

 
2. 

 
WOD – KAN Więckowski i Milewski sp. j. 
05 – 850 Ożarów Mazowiecki, Konotopa, ul. Leszowa 7 
 

 
361 620,00 

 
3.  
 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO INSTALACYJNO – BUDOWLANE INS-BUD KAMIL PRZYBYŚ 
26 – 634 GÓZD, KIEDRZYN 56 
 

 
127 091,99 

 
4. 

 
Konsorcjum firm: 

1) Lider Konsorcjum – H2O Katarzyna Karpińska 
05 – 250 Słupno,  ul. Żeromskiego 25a 

 
430 377,00 



 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

2) Partner Konsorcjum – AQUA – BUD Artur Karpiński 
05 – 254 Dąbrówka, Kołaków, ul. Walecznych 

 

 
5. 

 
RK INŻYNIERIA Rafał Kaniowski 
26 – 085 Ćmińsk, ul. Sienkiewicza 18 
 

 
356 700,00 

 
6. 

 
Konsorcjum firm: 

1) Lider Konsorcjum – GSG Serwis  Sp. z o.o. 
70 – 715 Szczecin, ul. Transportowa 25 

2) Partner Konsorcjum – GSG Industria Sp. z o.o. 
70 – 750 Szczecin, ul. Granitowa 47 

 

 
     567 984,58 

 
7. 

 
INSBUD Rafał Bystrzycki 
05 – 800 Pruszków, ul. Inżynierska 3 
 

 
 234 561,00 

 
8. 
 
 

 
KAN – BUD Sp. z o.o. 
07 -130 Łochów, ul. F. Chopina 12 

 
 319 600,00 

 
 
 


